
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.7 羽村東小学校屋上改修工事 A20 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
23,497,560 円  

21,757,000 円  

22,140,000 円 

20,500,000 円 
指名競争入札 1 

20,715,347 円  

19,180,877 円  
 94.22 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲安本塗装店 羽村市内 H26.7.8 ～ H26.10.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲安本塗装店 20,500,000                 7                                 

2 ㈲レオナ 21,000,000                 8                                 

3 ㈲多摩防水工業 22,800,000                 9                                 

4 ㈱スクウェアスペース 23,150,000                 10                                 

5 ㈱アキヤマ美巧 23,500,000                 11                                  

6 ㈲昭和防水工事 17,290,000                 12                                  

備  考 最下位は最低制限価格未満 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.9 災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事（その２） A22 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
4,633,200 円  

4,290,000 円  

4,536,000 円 

4,200,000 円 
指名競争入札 2 

3,981,314 円  

3,686,402 円  
 97.90 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱村尾重機 羽村市内 H26.7.10 ～ H26.8.25 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱村尾重機 5,200,000 4,200,000         7                                 

2 ㈱上野組 4,480,000 4,280,000         8                                 

3 望月建設㈱ 5,800,000 辞退         9                                 

4 ㈱田村工務店 辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.9 災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事（その３） A23 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
4,462,560 円  

4,132,000 円  

4,320,000 円 

4,000,000 円 
指名競争入札 1 

3,833,484 円  

3,849,523 円  
 96.81 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲川島土木 羽村市内 H26.7.10 ～ H26.8.25 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲川島土木 4,000,000                 7                                 

2 鈴木土建㈱ 7,500,000                 8                                 

3 ㈲松沢土建 7,600,000                 9                                 

4 ㈱島田組 辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.11 市道第７０２３号線雨水処理施設設置工事 A26 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
2,795,040 円  

2,588,000 円  

2,754,000 円 

2,550,000 円 
指名競争入札 3 

2,387,259 円  

2,210,425 円  
 98.53 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲松沢土建 羽村市内 H26.7.12 ～ H26.9.9 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲松沢土建 2,769,000 2,650,000 不参加 7                                 

2 ㈲北将建設 3,000,000 辞退         8                                 

3 ㈲川島土木 辞退                 9                                 

4 望月建設㈱ 辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥２，５５０，０００－（税抜き）㈲松沢土建【落札】 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.14 災害時仮設トイレ用汚水桝設置工事（その１） A25 一般土木工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

11:00 
4,770,360 円  

4,417,000 円  

4,752,000 円 

4,400,000 円 
指名競争入札 2 

4,098,422 円  

3,794,836 円  
 99.62 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱上野組 羽村市内 H26.7.15 ～ H26.8.25 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱上野組 4,600,000 4,400,000         7                                 

2 ㈲川島土木 不参加                 8                                 

3 ㈱村尾重機 不参加                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.23 羽村市立松林小学校体育館改修工事（非構造部材対策） A30 建築工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
17,958,240 円  

16,628,000 円  

17,928,000 円 

16,600,000 円 
指名競争入札 2 

15,788,206 円  

14,618,710 円  
 99.83 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

山一体育施設㈱ 羽村市外 H26.7.24 ～ H26.10.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 山一体育施設㈱ 18,000,000 辞退         7                                 

2 
日本体育施設㈱東京

支店 
辞退                 8                                 

3 和宏体育施設㈱ 辞退                 9                                 

4 
日勝スポーツ工業㈱西

東京支店 
辞退                 10                                 

5 ㈱田原スポーツ工業 辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥１６，６００，０００－（税抜き）山一体育施設㈱【落札】 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.23 羽村市立第三中学校体育館改修工事（非構造部材対策） A31 建築工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
12,308,760 円  

11,397,000 円  

11,448,000 円 

10,600,000 円 
指名競争入札 1 

10,783,009 円  

9,984,268 円  
 93.01 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

山一体育施設㈱ 羽村市外 H26.7.24 ～ H26.10.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 山一体育施設㈱ 10,600,000                 7                                 

2 
日本体育施設㈱東京

支店 
辞退                 8                                 

3 
日勝スポーツ工業㈱西

東京支店 
辞退                 9                                 

4 ㈱田原スポーツ工業 辞退                 10                                 

5 和宏体育施設㈱ 不参加                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.23 羽村市郷土博物館展示室スポットライトＬＥＤ化改修工事 A32 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:30 
5,636,520 円  

5,219,000 円  

5,508,000 円 

5,100,000 円 
指名競争入札 1 

5,012,861 円  

4,641,538 円  
 97.72 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈲金子電気工事店 羽村市内 H26.7.24 ～ H26.9.30 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈲金子電気工事店 5,100,000                 7                                 

2 ㈱セイショウ 5,600,000                 8                                 

3 ㈱土佐電業社 5,740,000                 9                                 

4 ㈱多摩電業 5,800,000                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.25 羽村第三中学校テニスコート改修工事 A35 運動場施設 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

13:30 
9,825,840 円  

9,098,000 円  

8,532,000 円 

7,900,000 円 
指名競争入札 1 

8,452,572 円  

7,826,456 円  
 86.83 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

長永スポーツ工業㈱ 羽村市外 H26.7.28 ～ H26.9.16 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 長永スポーツ工業㈱ 7,900,000                 7 和宏体育施設㈱ 辞退                 

2 
日勝スポーツ工業㈱西

東京支店 
8,250,000                 8                                 

3 スポーツ施設㈱ 8,253,300                 9                                 

4 山一体育施設㈱ 9,200,000                 10                                 

5 
日本フィールドシステム

㈱関東支店 
7,800,000                 11                                  

6 
ホームラン堂運動施設

㈱ 
辞退                 12                                  

備  考 ５位は最低制限価格未満 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.25 羽村市立武蔵野・小作台小学校体育館改修工事（非構造部材対策） A37 電気工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:15 
7,095,600 円  

6,570,000 円  

6,804,000 円 

6,300,000 円 
指名競争入札 1 

6,290,737 円  

5,824,757 円  
 95.89 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱セイショウ 羽村市内 H26.7.28 ～ H26.9.12 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱セイショウ 6,300,000                 7                                 

2 ㈲金子電気工事店 6,600,000                 8                                 

3 ㈱土佐電業社 6,750,000                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.31 西児童館空調設備改修工事 A39 空調工事 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
26,494,560 円  

24,532,000 円  

25,056,000 円 

23,200,000 円 
指名競争入札 1 

23,613,316 円  

21,864,182 円  
 94.57 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

大野空調㈱ 羽村市内 H26.8.1 ～ H26.12.19 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 大野空調㈱ 23,200,000                 7                                 

2 伊吹住設㈱ 23,700,000                 8                                 

3 羽村設備㈱ 21,000,000                 9                                 

4 誠産業㈱ 辞退                 10                                 

5 滝沢工業㈱ 不参加                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 ３位は最低制限価格未満 


